
1 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 липня  2018 року    Старокостянтинів   № 34п.6/29/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

В зв’язку з технічною помилкою та керуючись ст. ст. 98, 101 

Земельного Кодексу України, Законом України «Про плату за землю», ст. 26. 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до п. 2 рішення 28 сесії міської ради від 

04 травня 2018 року № 16 п. 2 «Про встановлення сервітутного 

землекористування», виклавши його в такій редакції: 

«2. Сервітутне землекористування встановити на підставі цивільно-

правової угоди строком на три роки». 

В іншій частині рішення залишити без змін. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


